Tânia Liana Toledo Yugar, Prefeita do Município 
de Nova Granada, faço saber que a Câmara Municipal 
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei :

Artigo 1º. O orçamento do Município de Nova Granada 
para o exercício de 2021, estima a Receita e fixa a 
Despesa em R$ 57.200.000,00 (Cinquenta e sete milhões 
e duzentos mil reais);

I - Orçamento Fiscal, R$ 36.791.857,00 (Trinta e seis 
milhões, setecentos e noventa e um mil, oitocentos e 
cinquenta e sete reais);

II - Orçamento da Seguridade Social, R$ 20.408.143,00 
(Vinte milhões, quatrocentos e oito mil, cento e quarenta 
e três reais).

Artigo 2º. A receita será arrecadada na forma da 
legislação vigente e das especificações constantes dos 
quadros integrantes desta Lei, observando o seguinte 
desdobramento:

Sumário Geral da Receita por Fontes (Lei 4.320,art. 
2º = 1º, I)

[...]

Praça São Benedito, 417, Centro - CEP – 15440-000

Nova Granada - SP

Contratada:	 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS 
LTDA

CNPJ - nº 35.820.448/0094-35

Rodovia Armando Sales Oliveira, Km 5,5 – São João 
- CEP - 14169-115

Sertãozinho/SP

Valor.............: R$ 46.291,44 (quarenta e seis mil, 
duzentos e noventa e um reais e quarenta e quatro 
centavos).

Data .......:	 30/11/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal